CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

PLANO DE CONTRATAÇOES ANUAL

A Câmara Municipal de Capanema informa que, de acordo com oart.. 12, Vll, da Lei

no 14.13312021 e art..2", parágrafo único, da Resolução no 08, de 18 de dezembro

de 2023, que regulamentou, no âmbito do Poder Legislativo do Município de

Capanema, a Lei de LicitaçÕes e Contratos Administrativos no 14.13312021, OPTOU

pela não elaboraÇão do Plano de Contrataçôes Anual.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono,

aos 13 dias do mês de janeiro de 2026.

Ru€ Padro Cnlo,1270, Cênlro- CEP 85760{00 - Capanoniê _ PáÉná
A (046) 3552-159618 hltpi//!vlYW.ç?p-AnPna-fl lçg-b,r / socr6taíialeglslât va@€Panêma.pr lê€.br

Presidente